Общество с ограниченной ответственностью «Ника»
(ООО «Ника»)
г. Санкт-Петербург                                                                                 10.04.2017г.
ПРИКАЗ № 11
о повышении оклада
В связи с перевыполнением плана продаж и увеличением окладов отдела продаж ООО «Ника»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить менеджеру по продажам Котовой И.И. должностной оклад в размере 20 000 (двадцать тысяч) рублей с 1 мая 2017 года.
2. Установить менеджеру по продажам Саяпиной О.Г. должностной оклад в размере 20 000 (двадцать тысяч) рублей с 1 мая 2017 года.
2. Бухгалтеру Петровой О.В. обеспечить своевременную выплату оклада и других сумм.

3. Руководителю отдела кадров Василенко  С.Н. в штатное расписание от 09.01.17 внести изменения, установив оклад по должности менеджера по продажам 20 000 рублей.

4. Руководителю отдела кадров Василенко С.Н. заключить с Котовой И.И. и с Саяпиной О.Г. дополнительное соглашение к трудовому договору от 18.08.16 № 17  об установлении оклада в размере 20 000 рублей с 1 марта 2016 года.

5. Руководителю отдела кадров Василенко С.Н. ознакомить с настоящим приказом Котову И.И. и Саяпину О.Г. под роспись.

Основание: служебная записка руководителя отдела  продаж Власова О.П. от 07.04.17 № 4, приказ  о повышении оклада от 10.04.17 № 11.

Директор ООО «Ника»        Давыдов О.Н.                           Давыдов
С приказом ознакомлены:
                                               Котова И.И.                               Котова
                                               Саяпина  О.Г.                           Саяпина